



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. De Sanctis"

Via Peraine, snc - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax 0823 711653
E-mail: bnic83800c@istruzione.it - Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it
Sito: <http://www.icmoiano.edu.it>
Codice Fiscale: **92029230627** – Codice Univoco dell'ufficio: **UF90A9**



MOIANO, 7/11/2023

PROT. N. 4833 – VI. 2

CIG Z0C3D2E93E

CLEAN VILLAGE s.r.l

Via Sac G.G. Pirozzi 3
80010 Villaricca (NA)

info@blueell.it

cleanvillage@blueell.it

info.blueell@gmail.com

Coordinate Fatturazione Elettronica

Codice Univoco Ufficio: **UF90A9**

Indirizzo pec: bnic83800c@pec.istruzione.it

Oggetto: Ordine materiale pulizia e primo soccorso a.s. 2023/24

Con la presente si prega codesta spett.le Ditta, di voler disporre la fornitura sotto specificata a prezzi e condizioni come da Vs. preventivo prot. 4678 del 26/10/2023 e successive integrazioni, di seguito richiamato.

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Totale imponibile
5322804/2000	Carta igienica 4RT 2000 STRAPPI	100 conf.	1.8661	186,61
56.22C50009	COPPIA ROTOLO WIPE 800 PURA CELL. CELTEX	50 conf.	6.9798	348,99
4.206.037	CANDEGGINA ALBA ML. 4000	50 CONF	1,5466	77,33
2566.02J50044	PULITABLE 750 ML	150 CONF	4.94	741,0
2566.02j251454B	VERIPROP CONCENTRATO BUSTINA 25 ML	480 BUSTINE	0.187	89,90
265.02H56863	LYSOFORM P ALPINA 5 LT COD.100887662	20 CONF	10.306	206,12
BE.02SWEET	SWEET ANTIKALK 750 ML	60	1.949	116,94

		CONF		
654.19NUA90120	SACCHI N.U. POLIETILENE AMBRA CM 90x120 - PZ= 1KG	90 CONF.	1.727	155.51
2963.19950126RT	ROTOLO 20 SACCHI IN PE CM 50x60 T6 TRASP	50 CONF	0.557	27.87
06.19.MPFL	GUANTI FELPATI ICO	45 pz	0.672	30.27
8201LPTB01406	MACCHINA PROFESSIONALE LAVASCIUGA CT40B50 COMPLETA DI BATTERIE E CARICABATTERIE E SPAZZOLA IN NYLON	1.	2850	2850
82.14SPPV00317	DISCO TRASCINATORE PER FAST 36 F 450 ECO D.460 MOPP00206 DISCO MOP 20"	1	142.39	142.39
	MOPP00206 DISCO MOP 20"	10 PZ	13.766	137,66
GUASTE	GUANTI STERILI GUA 155	18 pz.	1.070	19.27
MAS205	MASCHERINA +VIERA PARASCHIZZI	11 PZ.	2.160	23.77
FIS 500	SOLUZIONE FISIOLGICA 500ML	21 PZ	2.227	46.78
GAZ10	GARZA STERILE 10X10 GAZ 194	38 PZ	0.319	12.13
GAZ 18	GARZA STERILE 18X 40 GAZ194	22 PZ	0.166	3.66
TELO	TELO STERILE 60X80 TEL 030	8 PZ.	0.931	7.45
PIN	PINZETTE STERILI	11 PZ	0.431	4.75
BEN	BENDA A RETE CAL 2 CONF 50MT	14 PZ	7.88	110.32
FOR	FORBICI FOR078	10 PZ	0.432	4.32
LCE	LACCIO EMOSTATICO PIATTO	21 PZ	0.432	9.08
SAC	SACCHETTI RIFIUTI SANITARI	17 pz.	0.219	3.73
TERM	TERMOMETRO DIGITALE	5 pz.	4,20	32.25
	SFIGMOMANOMETRO	3 PZ	21.44	64.34
				5452.44
				5422.17
				30.27
				6643.83
	IVA INCLUSA			

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa *Rosaria Perrotta*
 (firma autografa sopsuita a mezzo stampa ai
 sensi dell'art. 3
 comma 2 del decreto legislativo n°39/93)